
Id: AFODW-MKVEQ-PECUJ-KKXOK-FLBOD. Podpisany Strona 1

Or-0150/00042/11 

(2011/003880) 

UCHWAŁA NR 71/VII/2011
RADY MIASTA RYBNIKA

z dnia 23 lutego 2011 r.

w sprawie: szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów 
sportowych, nagród i wyróżnień. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 31 ust. 1 i 3 ustawy 
z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. Nr 127, poz. 857 z późn. zm.) 

na wniosek Prezydenta Miasta po zaopiniowaniu przez Komisję Oświaty, Kultury i Sportu 

Rada Miasta Rybnika 
uchwala : 

§ 1. 1. Regulamin określający rodzaje nagród i wyróżnień za osiągnięcie wyników sportowych, ich wysokość 
oraz zasady i tryb przyznawania, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Regulamin określający szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania stypendiów sportowych za 
osiągnięcie wyników sportowych, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Wojaczek



Id: AFODW-MKVEQ-PECUJ-KKXOK-FLBOD. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 71/VII/2011

Rady Miasta Rybnika

z dnia 23 lutego 2011 r.

Zalacznik1.doc

Regulamin określający rodzaje nagród i wyróżnień za osiągnięcie wyników sportowych, ich wysokość oraz 
zasady i tryb przyznawania i pozbawiania. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 71/VII/2011

Rady Miasta Rybnika

z dnia 23 lutego 2011 r.

Zalacznik2.doc

Regulamin określający szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość 
stypendiów za osiągnięcie wyników sportowych. 

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc

